
 

 

 

 

お客さま各位 

 

株式会社関西みらい銀行 

 

 

「硬貨入金手数料」の内容変更のお知らせ 

 

 

日頃より、関西みらい銀行をお引立ていただき、誠にありがとうございます。 

従来より窓口での硬貨入金枚数に応じて、「硬貨入金手数料」を申し受けておりましたが、 

2021 年 3月 8日（月）より、「硬貨入金手数料」の内容を変更いたしますので、その旨お知らせいたしま

す。 

今後もより一層サービスの向上に努めて参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象となるお取引  

手数料名称・手数料徴求の対象となるお取引を以下の通り変更します。 

 

 変更前 変更後 

名称 硬貨入金手数料 硬貨入金整理手数料 

対象となる取引 入金取引 ・入金取引 

・入金で枚数を算定した後に、入金を 

取止める、または500枚以下等に枚数を

変更する場合 

・振込 

・税公金支払 

※1日一回 500 枚までは無料 

※義援金、寄付金、募金への入金、または振込は対象外 

以上 

2021 年 1 月 18 日 現在 


